國立高雄海洋科技大學水圈學院
97學年度第2學期第1次院務會議 會議紀錄
壹、時間：98年04月15日（星期三）12時30分
貳、地點：漁管系小會議室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　    　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】                                         提案單位：水圈學院
案由：請審議水圈學院中長程計畫。

說明：水圈學院中長程計畫請參閱附件一。

決議：照案通過。
【提案二】                                         提案單位：水圈學院
案由：擬修訂水圈學院優良教師獎評審項目，請　討論。
說明：
1、 依本校「傑出教學獎遴選及獎勵實施計畫」（附件二）修訂辦理。
2、 「水圈學院優良教師獎評審項目」修正對照表詳如附件三。
3、 本案經98年03月15日第1次優良教師遴選委員會議修訂通過。
決議：照案通過。
【提案三】                                          提案單位：水圈學院
案由：本院98學年度「校務會議」、「校教評會」、「院教評會」及「性別平等教育委員會」代表選舉事宜說明如下，請  討論。

說明：

1、各代表選舉人數及資格說明：

	推選  人數
	圈選人數
	資格
	備註

	校務會議
	5人

候補2
	7人
	不限

（全校教師代表中具教授、副教授者不得少於2/3）
	1. 校長、副校長、院長、共同教育委員會主委、系主任、教育中心主任、各行政單位一級主管為當然委員。

2. 連選得連任

	校教評會
	2人

候補2
	2人
	1. 至少一人為教授

2. 選任委員不得為同一系所

3. 正選及候補需有2人以上具教授資格
	1. 校長、副校長、教務長、院長、共同教育委員會主委為當然委員

2. 選任委員連選得連任2次

	院教評會
	2人

候補2
	2人
	1. 副教授以上

2. 不同系所
	1. 院長、系主任為當然委員，其任期隨行政職務而定。

2. 院代表教授不得低於1/2

3. 未兼行政之委員不得低於1/2

4. 選任委員連選得連任2次

5. 曾朝來老師95、96、97學年度擔任選任委員

	性別平等教育委員會
	2人

候補2
	2人
	男老師1人、女老師1人
	期滿得續聘

	教師申訴評議委員會
	4人

候補4
	4人
	1. 未兼行政職務及校教評委員之專任教師代表

2. 男老師2人、女老師2人
	任期二學年，得連任之

	教學評量委員會
	2人

候補2
	2人
	不限
	任期一學年，得連任之

	圖書諮詢委會
	1人

候補1
	1人
	不限
	任期一學年

2、本院98學年度代表選舉方式依老師提議分為兩方案，方案如下列：

方案一：預計5月6日（三）早上9：00至下午4：00於水圈學院辦公室進行全院教師投票，4：00進行開票。

方案二：預計5月6日（三）早上9:00至下午3:30於各系辦公室進行投票（請各系助予以協助），投票結束以密封方式送至院辦公室，並於4:00進行開票。

3、請各系「校務會議」代表、「院務會議」代表、「院教評會議」代表、「院課程會議」代表及「院務發展委員會」代表於5月1日（三）前選出，以紙本核章遞送院辦公室，以便製作選票及辦理選舉。

決議：本院各會議代表選舉方式採用方案一。
柒、臨時動議
無
捌、散會[image: image1.png]

PAGE